3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 50050404750, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10000 ZŁ

3 6 23 (DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 11500 (JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 7 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 ZIMOLUŻYŃSKA 

2.Imiona 1 7 KRYSTYNA TERESA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 48082400167, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10000 ZŁ

3 6 23 (DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 11500 (JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 7 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - ŁĘCZYCKA 

2.Imiona 7 - MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 71091012645, ------